cf. Romans 6:9, 10; 4:25

Christus resurgens

Peter Philips
(1561-1628)

Soprano I: Chri - stus re - sur - - gens ex mor - tu - is, ex mor - - -

Soprano II: Chri - stus re -

Alto: Chri - stus re - sur - - - gens ex mor - tu - is, Chri - stus

Tenor:

Bass:

6

- - - tu - is, ex mor - tu - is, ex mor - tu - is,

sur - - - gens ex mor - tu - is, ex mor - - - tu - is, ex

re - sur - - - gens ex mor - tu - is, ex

Chri - stus re - sur - - - gens ex mor -

Chri - stus re - sur - - -

11

Chri - stus re - sur - - gens ex mor - - - tu - is, ex mor -
 mor - - tu - is, Chri - stus re - sur - - - gens ex mor -
 mor - - tu - is, Chri-stus re - sur - - - gens ex mor - tu -
 - tu - is, ex mor - - tu - is, ex mor - tu - is,
 gens ex mor - tu - is, ex mor - tu - is, ex

16

- - - - - tu - is jam non mo - ri - tur, non
 - - - tu - is, ex mor - - tu - is jam non
 is, ex mor - - - tu - is, jam non mo - ri - tur, non
 ex mor - - - tu - is, ex mor - - tu - is
 mor - - - - - tu - is, jam non

21

mo - ri - tur, non mo - ri - tur, mors il - li ul - tra non do - mi -
 mo - ri - tur, non mo - ri - tur, non mo - ri-tur, mo - ri - tur, non mo - ri-tur, non mo - ri - tur, mors il - li ul - tra non do - mi -
 8
 mo - ri - tur, non mo - ri - tur, non mo - ri - tur, mors il - li ul - tra non do - mi -
 jam non mo - ri - tur, non mo - ri - tur, mors il - li ul - tra non do - mi -
 mo - ri - tur, non mo - ri - tur, mors il - li ul - tra non do - mi -

26

na - bi - tur, mors il - li ul - tra non do - mi - na - bi - tur. Quod e -
 mors il - li ul - tra non do - mi - na - bi - tur.
 8
 na - bi-tur, mors il - li ul - tra non do - mi - na - bi - tur, non na - bi-tur, mors il - li ul - tra non do - mi - na - bi - tur. Quod e -
 na - bi-tur. Quod e -

31

nim mor - tu - us est, quod e - - - nim mor - tu - us est
 Quod e - nim mor - tu - us est pec - ca - to,
 do - mi-na - bi - tur. Quod e - nim mor - tu - us est pec - ca - to,
 - nim mor - tu - us est, quod e - - nim mor -
 nim mor - tu - us est, quod e - - nim mor - tu - us est pec - ca - - to, mor - tu -

36

pec - ca - to, mor - tu - us est se - mel, quod au -
 mor - tu - us est se - - mel, quod au - tem vi - vit, vi - vit
 mor - tu - us est pec - ca - to, mor - tu - us est se - - mel, quod au - tem
 - tu - - us est pec - ca - - to, mor - tu - us est se - - mel, quod
 us est se - - mel, quod au - tem vi -

41

- tem vi - vit, vi - vit De - o, quod au - tem vi -
 De - o, quod au - tem vi - vit, vi - vit De - o, quod au -
 vi - vit, vi - vit De - o, quod au - tem vi - vit, vi -
 au - tem vi - vit, quod au - tem vi - vit, quod au - tem
 vit, vi - vit De - o, quod au - tem vi - vit, vi -